
ZARZĄDZENIE Nr 3446/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 27.11.2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Specjalny Ośrodek Szkolno – 
Wychowawczy dla Dzieci Niewidomych i Słabowidzących w Krakowie umów najmu 
i użyczenia części nieruchomości położonej przy ul. Tynieckiej 6 pozostającej w trwałym 
zarządzie ww. placówki oświatowej

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318, Dz.U. z 2014 r. poz. 379 i 1072), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r. poz. 518, 659, 805, 
822, 906 i 1200) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Specjalny Ośrodek Szkolno–
Wychowawczy dla Dzieci Niewidomych i Słabowidzących w Krakowie umów dotyczących 
udostępnienia pomieszczeń i powierzchni w budynku stanowiącym siedzibę placówki 
położonym przy ul. Tynieckiej 6, na nieruchomości oznaczonej jako działka nr 194/1 o pow. 
1,0476 ha obręb 10 jednostka ewidencyjna Podgórze, objętej księgą wieczystą 
nr KR1P/00202673/9, stanowiącej własność Miasta Kraków - miasta na prawach powiatu, 
pozostającej w trwałym zarządzie wyżej powołanej placówki oświatowej, z niżej 
wymienionymi podmiotami:
1) Galicyjska Fundacja „Wsparcie, Integracja, Rozwój” (umowa najmu sali lekcyjnej o pow. 
38 m2 z przeznaczeniem na kurs tyflopedagogiki, na czas oznaczony od dnia podpisania 
niniejszego zarządzenia do 31.08.2017 r. w godzinach niekolidujących z zajęciami 
szkolnymi);
2) Automat-Spec Sp. z o.o. (umowa najmu ok. 1 m2 powierzchni korytarza 
z przeznaczeniem pod automaty vendingowe, na czas oznaczony od 01.01.2015 r. do 
31.12.2018 r.);
3) Stowarzyszenie Rodziców i Przyjaciół Dzieci Niewidomych i Słabowidzących 
NADZIEJA (umowa najmu pomieszczenia o pow. 8 m2 z przeznaczeniem na siedzibę, na 
czas oznaczony od 01.01.2015 r. do 31.12.2018 r.);
4) Łukasz Osuchowski (umowa najmu sali gimnastycznej o pow. 180 m2 z przeznaczeniem 
na zajęcia sportowe, na czas oznaczony od 01.01.2015 r. do 31.12.2018 r. w godzinach 
niekolidujących z zajęciami szkolnymi);
5) NZOZ Kraków-Południe (umowa użyczenia gabinetu pielęgniarskiego o pow. 23 m2 
z przeznaczeniem na prowadzenie profilaktycznej opieki zdrowotnej i pomocy 
przedlekarskiej, na czas oznaczony od 01.01.2015 r. do 31.08.2018 r.);
6) Stowarzyszenie Kultury Fizycznej Sportu i Turystyki Niewidomych i Słabowidzących 
CROSS (umowa najmu dwóch sal lekcyjnych o pow. 76 m2 z przeznaczeniem na szkolenia 
językowe w ramach realizacji projektu „Na fali”, na czas oznaczony od 01.02.2015 r. do 
31.12.2018 r. w godzinach niekolidujących z zajęciami szkolnymi);
7) Fundacja na Rzecz Osób Niewidomych i Słabowidzących (umowa najmu pomieszczeń 
o łącznej pow. 554 m2 z przeznaczeniem na działalność statutową, na czas oznaczony od 
01.01.2015 r. do 31.12.2018 r. w godzinach niekolidujących z zajęciami szkolnymi);
8) Miejskie Centrum Stomatologii „Podgórze” Sp. z o.o. (umowa użyczenia gabinetu o pow. 
17 m2 z przeznaczeniem na prowadzenie profilaktycznej opieki dentystycznej, na czas 
oznaczony od 01.01.2015 r. do 31.12.2018 r.);



9) Lycée Henri Bergson w Angers (umowa najmu 15 pokoi, każdy o pow. 26 m2 
z przeznaczeniem na kilkudniowe pobyty młodzieży w okresie ferii zimowych w latach 
2015-2018);
10) Specjalny Ośrodek Szkolno–Wychowawczy w Koszalinie (umowa najmu 4 pokoi, każdy 
o pow. 26 m2 z przeznaczeniem na pobyt pracowników w ramach wymiany pracowników 
między placówkami w okresie wakacji w latach 2015-2018);
11) Specjalny Ośrodek Szkolno–Wychowawczy dla Dzieci Niewidomych i Słabowidzących 
w Budapeszcie (umowa najmu 3 pokoi, każdy o pow. 26 m2 z przeznaczeniem na pobyt 
pracowników w ramach wymiany pracowników między placówkami w okresie wakacji 
w latach 2015-2018);
12) Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew Krakowska Hufiec Kraków-Podgórze (umowa 
użyczenia harcówki o pow. 18 m2 z przeznaczeniem na działalność statutową, na czas 
oznaczony od 01.01.2015 r. do 31.12.2019 r.);
13) Stowarzyszenie „Wspólnota Polska” (umowa najmu 15 pokoi, każdy o pow. 26 m2 
z przeznaczeniem na pobyt studentów w ramach szkoły letniej języka i kultury polskiej 
w okresie wakacji w latach 2015-2018);
14) British Council Polska (umowa najmu dwóch sal lekcyjnych o pow. 76 m2 
z przeznaczeniem na przeprowadzenie egzaminów dla niewidomej i słabowidzącej młodzieży, 
na czas oznaczony od 01.01.2015 r. do 31.12.2018 r. w godzinach niekolidujących 
z zajęciami szkolnymi);
15) Krakowski Instytut Rozwoju Edukacji (umowa najmu dwóch sal lekcyjnych o pow. 
76 m2 z przeznaczeniem na kurs tyflopedagogiki, na czas oznaczony od 01.01.2015 r.  do 
31.08.2018 r. w godzinach niekolidujących z zajęciami szkolnymi).

2. Osobą odpowiedzialną za określenie szczegółowych warunków umów najmu 
i użyczenia jest Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego dla Dzieci 
Niewidomych i Słabowidzących z siedzibą w Krakowie przy ul. Tynieckiej 6.

3. Zobowiązuje się Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego dla 
Dzieci Niewidomych i Słabowidzących z siedzibą w Krakowie przy ul. Tynieckiej 6 do 
uzyskania kontrasygnaty głównego księgowego jednostki odnośnie przedmiotowych umów 
najmu i użyczenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


